
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕРЕЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПЕРМСКОГО КРАЯ»

П Р И К А З
13.08.2018 №СЭД-01-05-227

утверждении списка будущихп 
воспитанников дошкольных 
образовательных учреждений 
с. Березовка

В соответствии с Положением о порядке приёма детей в муниципальные 
бюджетные дошкольные образовательные учреждения Березовского 
муниципального района, утвержденного постановлением администрации 
Березовского муниципального района Пермского края от 21 апреля 2015 года 
№ 394, с изменениями, внесенными постановлением администрации
Березовского муниципального района от 25 ноября 2016 г. № 514, на основании 
приказа муниципального казенного учреждения «Управление образования 
администрации Березовского муниципального района» от 18 января 2018 года 
№ СЭД-01-05-16 «О закреплении территорий за образовательными
учреждениями», на основании решения Управляющего совета по общему 
образованию Березовского муниципального района, от 10 августа 2018 года, 
протокол № 2 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список будущих воспитанников муниципальных 
дошкольных образовательных учреждений с. Березовка (Приложение).

2. Главному специалисту по дошкольному образованию МКУ 
«Управление образования» Власовой Т.А., выдать направления в 
муниципальные дошкольные образовательные учреждения с. Березовка 
родителям будущих воспитанников, согласно списков.

3. Руководителям дошкольных образовательных учреждений:
3.1. произвести прием детей в учреждения, согласно прилагаемых

списков при наличии: направления МКУ «Управление образования»,
медицинской карты ребенка;

3.2. сообщить в МКУ «Управление образования» о тех, кто не явился в 
течение месяца после выдачи направления в муниципальные дошкольные 
образовательные учреждения с. Березовка.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник С.В. Мезенцева



Приложение
к приказу МКУ "Управление образования 
от 13.08.2018 № СЭД-01-05-277

Список детей, которым предоставлено место в детские сады с.Березовка

№ п/п д/с Дата рожд. Фамилия льгота
1 4 апрель 2014 Елисеева В.
2 4 ноябрь 2014 Колышкин М.
3 4 декабрь 2014 Гимадеев С. *
4 4 март 2015 Леонтьев Н.
5 5 август 2015 Бурылов С. *

6 4 сентябрь 2015 Овчинников В.
7 4 октябрь 2015 Ефимова С.
8 4 октябрь 2015 Павлов Б.
9 4 октябрь 2015 Пермяков Т.
10 4 ноябрь 2015 Маракулина К.
11 5 ноябрь 2015 Колодин А.
12 5 декабрь 2015 Бражников И.
13 5 апрель 2016 Колодина Е. *

14 5 май 2016 Михайлов И. *

15 5 май 2016 Бурылов В. *

16 5 май 2016 Климович У. *
17 5 май 2016 Чепиков М. *
18 5 май 2016 Попова С. *
19 5 июнь 2016 Телепова М. *


